



Møteprotokoll

Til stede: Arnhild Bersås (ansattrepresentant), Karine Aambø (ansattrepresentant), Stina Braathen Kløven (foreldrerepresentant), John Sanne (politisk representant fra FrP), Lars Andreas Lund (politisk representant fra Høyre), Ida Skaare (assisterende rektor), Lene Rønning-Arnesen (rektor), Ingvild Gonsholt (inspektør)

Forfall: Maja Kielland (foreldrerepresentant), Nicolas Mendoza (politisk representant fra Venstre)

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Personalrommet på Trosterud skole

Møtetid: 27.11.2024 17:00

Saksliste

Sak	
21/24	Godkjenning av innkalling og saksliste Godkjent
22/24	Godkjenning av protokoll Godkjent
23/24	Skolens økonomi <ul style="list-style-type: none">- Det er lønn og sosiale utgifter som er den store posten i budsjettet. Det har blitt kuttet i lønnskostnader.- Bedre organisering av timeplan og personalet for god utnyttelse av ressursene gjør dette mulig.- Mindre vikarbruk ved fravær, men det betyr større belastning på de som er på jobb- Skolen kommer nesten i balanse dette året- Alt tyder på at vi må fortsette innsparingene, det er signalene skolen får fra Utdanningsetaten <p>Driftsstyret tok saken til orientering.</p>
24/24	AKS sin økonomi <ul style="list-style-type: none">- Anstrengt økonomi på AKS



	<ul style="list-style-type: none"> - Fortsatt høye lønnsutgifter, til tross for overtallighetsprosess tidligere i år - Ønsker ikke å kutte ytterligere i bemanningen <p>Driftsstyret tok saken til orientering.</p>
25/24	<p>Orientering fra ledelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Personalsituasjon: - Har hatt relativt stabilt personale det siste året. Det skaper trygghet. Skolen har noen vikarer inne for personer i foreldrepermisjon og annet, men er usikre på om det blir mulig å beholde dem neste år. Høyt sykefravær, skolen samarbeider med NAV Arbeidslivssenter for å få redusert dette. Ny inspektør begynner 2. desember. - Miljøarbeid: - Skolen ser effekt av arbeidet sosialagentene i bydelen gjør. God kommunikasjonskanal med de andre skolene. Ungdomsklubben i bydelen kobler seg også på. Politiet deltar også på møter når de blir invitert. På alle foreldremøtene i høst presenterte ICDP seg. De tilbyr kurs og veiledning til foresatte om foreldrerollen. Barnehager i bydelen har også blitt kurset gjennom ICDP. - Skolens arbeid med praktisk-estetiske fag - Driftsstyret startet møtet med å se utstillingen fra perioden Ut i verden i samlings salen. - Skolen jobber med de praktisk-estetiske fagene etter læreplan
26/24	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Om biblioteket: har hatt et par ettermiddager med åpent bibliotek for både elever og foresatte. Får stadig flere spørsmål om bøker elevene ønsker å lese, opplever at elevene også snakker mer om bøker seg imellom.
	<p>Neste møte: 22.01.25</p>